

# Slejborg-Nielsen Holding IVS

Hadsundvej 260  
8930 Randers NØ

Årsrapport  
8. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/08/2020**

---

**Bjørn Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Slejborg-Nielsen Holding IVS  
Hadsundvej 260  
8930 Randers NØ

CVR-nr: 40429344

Regnskabsår: 08/04/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje andele i og af andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Opstartsår, der har resulteret i det forventede, navnlig ingen afkast fra datterselskab, da det tillige er 1. år. Der er i året foretaget en kapitaludvidelse, da dette fandtes nødvendigt i relation til datterselskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 8. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Øvrige finansielle omkostninger .....		-751
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-751</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-751</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>
Likvide beholdninger .....		249
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>249</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.249</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	11.000
Overført resultat .....		-751
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.249</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.249</b>



# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 10.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 03.06.19.	11.000
Tilgang 03.06.19, kapitaludvidelse	11.000
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>11.000</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0